
Lužická nemocnice a poliklinika, a.s. | Jiráskova 1378/4 | 408 01 Rumburk 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 635. 

tel.: +420 412 332 247 | fax: +420 412 332 556 | sekretariat@nemrum.cz | www.nemrum.cz | datová schránka: 8vje2fi 

IČ: 61538990 | DIČ: CZ 61538990 | KB a.s. Rumburk: 3992050257/0100 

    
 

ZPRÁVA ze dne 04. 01. 2019 
 

 
Lužická nemocnice a poliklinika, a.s. OZNAMUJE, že z provozních důvodů bude odběrová ambulance 
na Poliklinice (Jiráskova 1378/4, Rumburk) každý PÁTEK až do odvolání UZAVŘENA.  Ostatní dny 
zůstávají nezměněny. 

PROVOZNÍ DOBA: pondělí až čtvrtek 6:30 – 8:30 hod. Úterý + DIA odběry  

 
Pacienti mohou přijít na odběr do Podhájí (Lesní 1062/26, Rumburk). 

PROVOZNÍ DOBA: pondělí až pátek 6:30 - 9:30 hod.  

 
Děkujeme za pochopení. 


